
 
 

 

Referat fra møte i   

HOVEDKOMITÈEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 17.02.22 kl. 16.30 
Sted: Holmlia kirke 
 

Til stede: Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Kirsten Landsverk 

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud  

Nordre Aker: Forfall 

Vestre Aker: Ole Herman Fisknes 

Søndre Aker: Borgny Vestli  

                          Domprostiet: Hans Magnus Borge - vara  

Bygg og eiendom: Kaare Framstad  

Biskopens repr.:  Elisabeth Yrwing Guthus 

Bystyre repr.: Forfall 

Ansattes representant: Ove Møllerhagen 

 

Til sak H 15/22 Leder av kontrollkomiteen – Thor-Arne Prøis 

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga, Andreas Seierstad, Andrè Eidem Selli, Olav 

Fraser Lende, Aslaug Irene Gjerull, Trine-Lise Wefald, Finn Folke Thorp (r) 

 

 

 
Sak H 11/22 - Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Godkjent. 
 
Sak H 12/22 – Godkjenning av protokoll HK 18.01.22  
 
Vedtak: Godkjent. 
 
Sak H 13/22 – Bekymringsmelding, ref sak H 09/22 
 
Kirkevergen viste til vedtak i HK 18.01.22 sak H 09/22 og gav en muntlig orientering om 
status i saken. I tråd med vedtaket vil Kirkevergen legge frem en fremdriftsplan for de 
organisasjonsmessige sidene ved bekymringsmeldingen og gi en skriftlig orientering til HK og 
FR i møtene i april. Momenter i kontrollkomiteens rapport berører bekymringsmeldingen, og 
dette vil bli sett i sammenheng. Kirkevergen nevnte spesielt at arbeidet med å lage en 

  Kirkelig fellesråd i Oslo 



bemanningsplan og onboadingsplan er igangsatt. Han fremhevet også at det er etablert god 
og konstruktiv dialog med de tillitsvalgte.  
 
Vedtak: Kirkevergens redegjørelse tas til orientering. 
 
Sak H 14/22 – Gjennomgang av saker til møte i fellesrådet 17.02.22 
 
Sakslisten til FR-møtet ble gjennomgått. 
 
Til sak F 03/22 - Suppleringsvalg: Representantene fra Søndre Aker prosti får pausen i FR-
møtet til å finne varamedlem til HK. 
Borgny Vestli minnet om at administrasjonen må gi valgkomiteen i oppdrag å finne 
kandidater til tilstrekkelig antall varamedlemmer til ADMU. 
 
Til Sak F 07/22.01 – Kontrollkomiteens rapport: Denne saken flyttes som første sak i FR-møte 
av hensyn til kontrollkomiteens medlemmer som deltar i saksbehandlingen. 
 
Vedtak: Sakslisten tatt til orientering hensyntatt de fremkomne kommentarer.  
 
Sak H 15/22 uoff – Kontrollkomiteens rapport 
 
Kontrollkomiteens rapport ble utdelt og presentert av Thor-Arne Prøis, komiteens leder.  
Det ble reist spørsmål om saken ikke skulle være unntatt offentlighet. Hovedkomiteen rettet 
en stor takk til kontrollkomiteen for grundig og godt arbeid.  
 
Vedtak: Kontrollkomiteens rapport skal ikke være unntatt offentlig. Rapporten legges frem 
for fellesrådet nå, og HK vil senere komme tilbake til FR med forslag til en oppfølgende 
tiltaksplan.  
 
Sak H 16/22 - Eventuelt 
 
Ingen saker under eventuelt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


